АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2013
	п.Плотниково
	            № 62

	   О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Плотниковского сельского поселения

    В соответствии с  Законом Томской области от 15.03.2013 №36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Присвоить с 01 июня 2013 года муниципальным служащим Администрации Плотниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области классные чины:

      1) Секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса –

           Кучугура Григорию Юрьевичу, управляющему делами;

      2)  Секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса -
            Чураевой Татьяне Константиновне, специалисту 1 категории.

2.     Установить с 01 июня 2013 года месячный размер оклада за классный чин муниципальным служащим Администрации Плотниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области:

       1)  Секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса  - 722 рубля.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов